
COMUNE DI MAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIoNE
P. lvA 01956170011

AREA A]I,TI,II N ISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 27 I 2 DEL 25.03.2016

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione delÌa responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO ìl regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) lnfostrada S.p.A.
Milano

2) Cimit Service S. n.c.
Caselle T.se

3) S.C.S. S.p.A.
lvrea

4) S C.S. S.p.A.
lvrea

5) Edenred ltalia S.r.l.
Milano

6) AEG Soc. Coop.
lvrea

7) AEG Soc. Coop.
lvrea

8) AEG Soc. Coop.
lvrea

9) AEG Soc. Coop.
lvrea

10) AEG Soc. Coop.
lvrea

1 1) AEG Soc. Coop.
lvrea

12) AEG Soc. Coop.
lvrea

'13) AEG Soc. Coop.
lvrea

14) AEG Soc. Coop.
lvrea

telefoni cellulari
febbraio 2016

fattura n. 76
del 15.03.20'16

fallun n.232
del 29.02.2016

fattura n. 289
del 15.03.20'16

fattura n. 5374
del 08.03.2016

fattura n. 516001 3878
del 04.03.2016

fattura n. 5160013998
dél 04.03.2016

fattura n. 5160014416
del 04.03.20'16

fattura n. 5160013980
del 04.03.2016

fattura n. 5160013782
del 04.03.2016

fattura n.5160014009
del 04.03.2016

fattura n.5160013452
del 04.03.2016

fattura n. 516001 3862
del 04.03.2016

fattura n.5160013897
del 04.03.2016

Det. imp.
n.412-2016

Det. imp.
n. 'l /3-2016

Det. imp.
n. 1212-2016

Det. imp.
n. 1212-2016

Det. imp.
n.2112-2016

Det. imp.
n.412-2016

Det. imp.
n.412-2016

Det. imp.
n.412-2016

Det. imp.

Cap. 01.02.1-140

Cap. 12.09.14210

Cap. 09.02.1-3550

Cap. 09.02.1-3550

Cap. 01.02.1-140

Cap. 08.01.1-2890

Cap.08.01.1-2890

Cap. 08.0'!.1-2890

Cap. 01.02.1-14O

Cap. 01.11.1-800

Cap. 01.11.1-800

Cap. 01.1'1.1-800

Cap. 06.01 .1-2340

Cap. '12.09.14210

Euro 20,00 IVA comp.

Euro 73,20 IVA comp.

Euro 639,38 IVA comp.

Euro 2.498,84 IVA comp.

Euro 1.009,32 IVA comp.

Euro 67,19lVAcomp.
LP. Gennaio 2016

Euro 104,68 IVA comp.
l.P. Gennaio 2016

Euro 705,1'! IVA comp.
l.P. Gennaio 2016

Euro 99,26 IVA comp.
En. el. municipio gennaio 2016 n.412-2016

Eurc 53,22|VA comp. Det. imp.
En. el. ex scuole gennaio 2016 n.412-2016

Euro '109,46 IVA comp. Det. imp.
En. el. centro s.c. gènnaio 2016 n.412-2016

Euro 29,46 IVA comp. Det. imp.
En. el. centro s.c. gennaio 2016 n.412-2016

Euro 64,44|VA comp. Det. imp.
En. el. imp.sport. gennaio 2016 n.412-2016

Euto 53,22|VA comp. Det. imp.
En. el. cimitero gennaio 2016 n. 5/3-20'16



'15) AEG Soc. CooP.
lvrea

16) AEG Soc. CooP.
lvrea

'17) AEG Soc. CooP.
lvrea

18) AEG Soc. CooP.
lvrea

19) AEG Soc. CooP.
lvrea

20) AEG Soc. CooP.
lvrea

21 ) AEG Soc. CooP.
lvrea

22) AEG Soc. CooP.
lvrea

23) AEG Soc. CooP.
lvrea

fattura n. 5160018779
del 18.03.2016

fattura n. 5160018785
del '18.03.2016

fattura n. 5160022846
del 23.03.2016

fattura n. 5160018794
del 18.03.2016

fattura n. 5160018790
del '18.03.2016

fattura n. 5160018788
del 18.03.2016

fattura n. 5160018775
del 18.03.2016

fattura n. 5'1600'l 8799
del 18.03.2016

fattura n. 5160018803
del 18.03.2016

Euro 60,02 IVA comP. Det. imp'

l.P. febbraio 2016 n- 412-2016

Euro 81,37 IVA comP. Oet. imp.

l.P. febbraio 20'16 n.412-2016

Euro 658,35 IVA comp. Det imp'

l.P. febbraio 2016 n 412-2016

Euro 80,04 IVA comP. Det. imp'

En. el. municipio febbraio 2016 n. 412-2016

Euro 46,08 IVA comP. Det. imp'

En. el. ex scuole febbraio 2016 n 412-2016

Euro 121 ,66 IVA comp. Det. imP'

En. el. centro s.c. febbraiio 2016 n. 412-2016

Euro 67,38 IVA comp. Det imp
En. el. centro s.c. febbraio 2016 n.412-2016

Euro 92,10 IVA comP. Oet. imP'

En. el. imp.sport. febbraio 2016 
^.412-2016

Cap.08.01.1-2890

Cap. 08.01.'1-2890

Cap.08.01.1-2890

Cap.01.o2.1-140

Cap. 01.11.1-800

Cap. 01.11.1-800

Cap. 01.11.1-800

Cap.06.01.1-2340

09.1-4210

Servizio

Euro 56,77 IVA comp. Det. imp.

En. el. cimitero febbraio 2016 n 5/3-2016

VISTo:siattestacheilpresenteattohalarelativacoperturafìnanziariaecheèStatoassuntoaisensidell,
àirioà"àt"i"l"ràtlro ia.oa.zooo, n.267, il relativo impegno contabile 

l,


